代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、2024年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議い

　たしましたのでお知らせいたします。

　１．組織変更(2024年6月1日付）

　　　経営管理本部の機能を再編し、経営企画に関する業務を集約して「経営企画室」を新設する。

　２.取締役の異動（2024年5月27日付）

　３．執行役員の異動

 　（１）執行役員の委嘱業務の変更

　　　（2024年6月27日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

新　役　職　名 氏 名

新　役　職　名 氏 名

取 締 役

ま つ も と や す の り

松 本 保 則
兼小倉冷間鍛造株式会社

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役

か わ う ち ま さ み

河 内 正 美

執 行 役 員

輸 送 機 器 担 当

旧　役　職　名

輸 送 機 器 担 当

取 締 役

常 務 執 行 役 員 常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 担 当 経 営 管 理 担 当

兼小倉冷間鍛造株式会社

代 表 取 締 役 社 長

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

兼グローバル財務部長 竹内　修

人事異動に関するお知らせ

日

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

2024 年 5 月 14

問合せ先 執行役員経営管理本部長

取 締 役

常 務 執 行 役 員 常 務 執 行 役 員

記

旧　役　職　名

執 行 役 員

技 術 本 部 長 技 術 本 部 長

兼自動車機器営業部長

く ろ す よ し ひ ろ

黒 須 義 弘

 　（２）退任予定執行役員

　　　（2024年6月27日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

 　（３）新任予定執行役員(2024年7月1日付）

　４．一般人事異動（2024年6月1日付）

以　上

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,INC.

ふ せ じ ま せ い す け

伏 島 清 介

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,INC.

出 向 （ 主 査 ） 出 向 （ 主 査 ）

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,INC.

取締役ゼネラルマネージャ

兼 ト レ ジ ャ ラ ー

経 営 管 理 本 部 長

関 根
せき　　ね

秀 利
ひで 　とし

自動車機器営業本部
吉 田
よし　  　　だ  　       すすむ

晋

経 営 企 画 室 長

常 務 執 行 役 員

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

東洋クラッチ株式会社

旧　役　職　名

営 業 副 本 部 長 取 締 役

執 行 役 員

自動車機器営業本部長自動車機器営業部主幹

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

おお　　き　　 み　よ　じ

大　木　三四治

新　役　職　名 氏 名

東洋クラッチ株式会社執 行 役 員
や　　ぐち　　まさ　　ゆき

矢　口　昌　之営 業 副 本 部 長 取 締 役

執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

兼東洋ｸﾗｯﾁ株式会社

兼東洋ｸﾗｯﾁ株式会社

執 行 役 員

経営管理本部長付主幹経 営 管 理 本 部

専 務 執 行 役 員

執 行 役 員